

Warszawa, 15 grudnia 2014 r.
Informacja prasowa

Raiffeisen Polbank dokupił połowę udziałów w Raiffeisen-Leasing Polska

- Umowa w sprawie zakupu 50% udziałów w Raiffeisen-Leasing Polska została zawarta 11 grudnia 2014 r.;
- W wyniku transakcji Raiffeisen Polbank stał się jedynym akcjonariuszem spółki;
- Kwota zakupu wyniosła 380 mln zł.

11 grudnia 2014 roku Raiffeisen Polbank zawarł z austriackim Raiffeisen-Leasing International umowę, na mocy której przejął 50% akcji Raiffeisen-Leasing Polska. Dzięki temu bank stał się wyłącznym akcjonariuszem drugiej pod względem wielkości spółki leasingowej na polskim rynku. Wartość transakcji wyniosła 380 mln zł.

„Nasz bank od lat blisko współpracuje z Raiffeisen-Leasing Polska w ramach jednej grupy kapitałowej. W sytuacji rosnącej konkurencji rynkowej i wobec dążenia do mocniejszego zaakcentowania obecności Grupy Raiffeisen na polskim rynku uznaliśmy, że niezbędne jest dalsze zacieśnianie tej współpracy. Oferta leasingowa doskonale uzupełniała dotąd ofertę banku, zarówno tę skierowaną do małych i średnich przedsiębiorstw, jak również ukierunkowaną na potrzeby dużych korporacji. Teraz jednak możliwości Grupy jeszcze się poszerzą, dając zarówno naszym klientom biznesowym, ale też detalicznym szansę na skorzystanie ze znacznie bardziej kompleksowych i dopasowanych do ich potrzeb rozwiązań finansowych” – mówi Piotr Czarnecki, Prezes Zarządu Raiffeisen Polbank.

W pierwszym półroczu 2014 roku Raiffeisen-Leasing Polska wyleasingował aktywa o wartości 1,6 mld zł, co daje udział w rynku na poziomie 7,8%, zapewniając drugie miejsce w branży leasingowej w Polsce. W 2013 roku spółka zanotowała zysk netto w wysokości 53,4 mln zł, a jej aktywa miały wartość 5,5 mld zł.

#####

Dodatkowych informacji udziela:
Marcin Jedliński, rzecznik prasowy Raiffeisen Bank Polska S.A.
tel. (22) 585 20 43, email: marcin.jedlinski@raiffeisen.pl

Raiffeisen Bank Polska S.A. (Raiffeisen Polbank)

Bank rozpoczął działalność w 1991 roku. Oferuje pełen zakres usług zarówno dla klientów indywidualnych, jak i przedsiębiorstw – od firm mikro do największych korporacji. W skład grupy kapitałowej Raiffeisen Bank Polska S.A. wchodzi: Raiffeisen-Leasing Polska S.A. oraz Raiffeisen Investment Polska Sp. z o.o. W 2012 roku Raiffeisen Bank Polska S.A. awansował do grona największych banków w Polsce za sprawą połączenia z Polbank EFG S.A. Z usług banku korzysta 700 tysięcy klientów za pośrednictwem sieci 320 placówek na terenie całej Polski. Bank oferuje posiadaczom rachunków także możliwość dokonywania transakcji poprzez nowoczesne centrum obsługi telefonicznej, a także systemy bankowości elektronicznej.

Raiffeisen-Leasing Polska S.A. (Raiffeisen-Leasing)

Spółka rozpoczęła swoją działalność 30 stycznia 1998 roku. Jest jedną z największych firm leasingowych w Polsce z około 8% udziałem w rynku. Misją spółki jest wspieranie polskich firm (szczególnie z sektora małych i średnich przedsiębiorstw) w finansowaniu ich działalności. Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jest jednym liderów w sektorze leasingu środków transportu, maszyn i urządzeń i nieruchomości. Jednocześnie Raiffeisen-Leasing Polska S.A. rozwija się w nowych obszarach aktywności, np. związanych z IT i rynkiem medycznym.